
令和 7年 5月 26日 

お客さま各位 

 

  

 

「金利上乗せ定期預金」の取扱い終了について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

2025 年 5 月 1 日（木）より販売しておりました「金利上乗せ定期預金」は、

ご好評につき預入募集総額 10 億円に達した為、2025 年 5 月 23 日（金）をもち

まして取扱いを終了させていただきます。 

多くのお客様にお申込みいただき、誠にありがとうございました。 

今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。 

以上 


